
Jubileusz 40-lecia Kobranocki w Toruniu 

Legenda polskiego rocka – Kobranocka świętuje 40 lat istnienia. Wielki
koncert jubileuszowy już 27 listopada 2025 r. w Arenie Toruń. 

- Co łączy Kopernika i Kobranockę? Łączy je miasto Toruń. Właśnie w tym roku
będziemy obchodzić 40-lecie zespołu Kobranocka.Z tej okazji odbędzie się wielka
feta – koncert 27 listopada, w hali na Bema. Zagra zespół Kobranocka i goście.
Myślę, że wiele pokoleń nuci ich hity, takie jak „Kocham cię , jak Irlandię” czy
„Hipisówka” – mówił zastępca prezydent Torunia Adam Szponka. – Kobranocka
to zespół związany z Toruniem i często pojawiający się na różnych wydarzeniach w
naszym mieście. Myślę, że Toruń, jako miasto kochające muzykę i teatr, będzie się
dobrze bawił na tym 40-leciu Kobranocki.

27 listopada 2025 r. hala widowiskowo-sportowa Arena Toruń zamieni się w
świątynie polskiego rocka. To właśnie tutaj, swój wielki jubileusz, obchodzić będzie
legenda polskiej sceny rockowej – zespół Kobranocka!

To niepowtarzalna okazja, by wspólnie z zespołem przeżyć sentymentalny wieczór
pełen muzycznych wspomnień, mocnych brzmień, i powrócić do młodzieńczych lat.
Przeżyć na nowo muzyczne emocje i wspólnie zaśpiewać "Kocham cię jak Irlandię"
czy "Nikomu nie wolno". 

- Czujemy się doskonale, choć słowo legenda kojarzy mi się z piernikami,
Kopernikiem i starówką choćby, ale czuję się znakomicie  – mówił zapytany o to
jak się czuje jako toruńska legenda Jacek Bryndal, torunianin, basista
Kobranocki.
- My jesteśmy po prostu stosunkowo starą kapelą z przepięknego Torunia – dodał
Andrzej Kraiński, pseudonim „Kobra”, lider zespołu Kobranocka. –
Zaczynaliśmy 200 metrów stąd i nazywaliśmy się „Fragmenty Nietoperza”. Trzeba
być konsekwentnym i kochać to, co się robi. My mamy to szczęście, że nie dosyć, że
kochamy to, co robimy, to jeszcze żyjemy z tego.

Bilety w promocyjnych cenach będą do nabycia w serwisie eventim.pl od 25 czerwca
(start sprzedaży o godzinie 14:00).

https://torun.pl/pl/aktualnosc/jubileusz-40-lecia-kobranocki-w-toruniu


Podczas koncertu nie zabraknie niespodzianek i gości specjalnych. Na scenie
wspólnie z Kobranocką usłyszymy m.in. BIG CYC, Abradab & Gutek, Maciej Balcar.

Wydarzenie zyska również niezwykłą oprawę wizualną, archiwalne nagrania oraz
sentymentalne wizualizacje na telebimach przeniosą publiczność w podróż przez
cztery dekady twórczości Kobranocki. Całość uzupełni nowoczesna scenografia,
światła i dźwięk najwyższej jakości, podkreślając wyjątkowy charakter koncertu.

Kobranocka, powstała w Toruniu w 1985 roku, od lat elektryzuje polską scenę
rockową, łącząc punkową energię z poetyckimi tekstami. Przeboje takie jak "Kocham
Cię jak Irlandię", "List z pola boju", czy "Ela, czemu się nie wcielasz?" na stałe
zapisały się w historii polskiej muzyki, stając się hymnem kilku pokoleń fanów.

To będzie wieczór pełen wspomnień, wzruszeń i nieokiełznanej rockowej energii! Nie
przegap tej okazji – świętuj razem z Kobranocką!

Honorowym Partnerem Koncertu jest Miasto Toruń.
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